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o 7%QoS HISANBAFIRREHE AN ML FarE

® THESTPIRSTPHIMSTP ME T

o FESNMPVIN2CcA3, THRMBLEEIE

o TIHGEREES (FSTEBILACP) , MRILM%ETHE

o THEHAEEHITIR ( ACL ) IERFEERMEERLE

o TRuRORGINEE, FETFELAK

o TR OBRIE\ BN S FINRIE RSN H\R A BB X RN

o THF3EZTIINGE ( FRAEEH/RIP/IOSPFVRRP )
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UT-63424GRFIIZ K= e, MMM ER T RKIVUAN=ZEXTHI, ZRIIBERR RIS,

168 T3k

SFPM#ED ( AGKETIKAAMED ) , 4BHKSFP+EOMNESEFREBESED, FMUGMTHE, 25 T MEEE
BB, MEFEESERMRT Y NMEHNH, ZRI =R XFLH ZEREHFNE (WRORKR. VLAN, 3w OCE, IGMP
Snooping. QoS. STP/RSTP/MSTP% ) AMEZIPVA/IPV6 == B B 1AL ( B#7SBEEI/RIP/IOSPFIVRRP ) , AP RRE T 2 &

BRFR, FHNAT Bk, FEEXE,
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WIEESE TV ANEMEREFEMNERHESERETE,

isUeRiE
#rfE: |EEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z.

IEEE802.3ab. IEEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D.

IEEE802.1W. IEEE802.1s. IEEE802.3ad.

IEEE802.1x. IEEE802.3ae

ARP. ICMP. TCP. HTTP/HTTPS . Telnet. STP/RSTP/

MSTP. LLDP. IGMP. SNMPvi/v2c/iv3, DHCP Server,

NTP. SSH. IPV6. LACP. VLAN. ERPS. QINQ

ZEX#HEAR: #A5¥H. RIPvIN2, OSPF. VRRPX #

HHREBTE

. IEEE802.3x ififs. WERME

N

J4F$0. 100/1000Base-X, SFP(E0O )
1G/10Gbps SFP+(% JkSFPO)

RJ45#: 0. 10/100/1000Base-Tix O, MDI/MDI-X & i& R

Consoled : = 03 (RI45%0)

EZE 0. PINELKET, #BHREZEEHE

LED#&R4T

BIRIERAT, MKIERIT, IR0, BTERAT

1EHREE
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RYITFRBFLHRAR

BEENZ L. 100m
S AR
EfE. 1310nm  20/40Km
1550nm  60/80/100/120Km
%%, 1310nm 2Km
L MERE
BHRFEREE. 148810pps
FREFERRE. 1488095pps
T ke L RE . 14881000pps
FmRN. FHEL
MACHzE % /&) . 16K
Z1F%0E. 12Mb
BRI 208G
AWK 9216B
FHEEE AR 1024 (IPv4) , 512 ( IPv6)
MR B EREHFR. 512 (IPV4/IPV6 )
BLRESER
HINEE: 110/220VAC(88~264VAC)/50-60Hz or
110/220VDC(88~264VDC)



BETEK

www.szutek.com

KiEEEBEBRRRN, TIENHBETRBAN
it
UT-63424G-16GP8GB-4XGP-BNA.:
THINE. 14.5W

FHTHE . 39W(ComboO A ¥ 0)
UT-63424G-16GT8GB-4XGP-BNA:
ZTHIIE. 10.3W
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E=: 3.5kg

REFN: NEALHE

R~F (WxH>D) : 440mm>44mm>315mm

TIE3REE

T1ERE. -40°C ~75°C
FHERE . -40°C ~85°C
HAXEE . 0~95% ( LEE )
Tk HRiE

EMI: FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
EMS:
IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

AERT IEC 60068-2-27(Shock)
530mmx390mmx108mm IEC 60068-2-32(Freefall)
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